
— 20207 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4316, 4217

4316

UCHWALA Nr XVI/105/07 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 26 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie usuwania i unie� odpadów komunalnych
na obszarze Gminy Dopiewo

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. - o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001,
Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r.: Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r.: Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.:Nrl02,
poz. 1055, Nr 115, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.: Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.: Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.: Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974)
oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. -
o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U. Nr 236
z 2005 r., poz. 2008, Dz.U. z 2006 r.: Nr 144, poz. 1042 i Nr 180,
poz. 1495) Rada Gminy Dopiewo uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4
ustawy o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach za
us³ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów
komunalnych w wysoko�ci:

a) odno�nie odpadów niesegregowanych w pojemnikach
110 litrowych: 15 z³ (piêtna�cie z³otych) brutto,

b) za usuwanie i unieszkodliwianie odpadów niesegregowa-
nych w pojemnikach o innej pojemno�ci, ni¿ 110 litrów
wysoko�æ op³aty ustala siê proporcjonalnie do objêto�ci
pojemnika i stawki 15 z³ (piêtna�cie z³otych) brutto odno-
�nie odpadów niesegregowanych w pojemnikach 110
litrowych.

2. Osoby, które bêd¹ gromadzi³y w sposób selektywny
odpady nadaj¹ce siê do wtórnego przerobu i odpady nie
nadaj¹ce siê do wtórnego przerobu uiszczaj¹ op³aty wy³¹cznie
za usuwanie i unieszkodliwianie odpadów nie nadaj¹cych siê
do wtórnego przerobu.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Dopiewo Nr XXII/199/
04 z dnia 29 marca 2004 r. (Dz. Urz. Województwa Wielkopol-
skiego Nr 74, poz. 1605).

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Dopiewo
(�) Zofia Dobrowolska

4317

UCHWA£A Nr XVI/108/07 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 26 listopada 2007 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Dopiewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990
r. - O samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591;
z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr
162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203;

z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138
poz. 974) Rada Gminy Dopiewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê ulicy we wsi Dopiewo:



— 20208 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193

SOKO£ÓW, odchodz¹ca od ulicy Poznañskiej w kierunku
po³udniowym, dochodz¹ca do ul. £¹kowej.

§2. Uchwalone nazwy ulic podlegaj¹ naniesieniu na mapê
zasadnicz¹ i ewidencyjn¹ wsi Dopiewo.

Poz. 4317

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dopiewo.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Dopiewo
(�) Zofia Dobrowolska



— 20209 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 43177


